Dal valore medio di stima  si detraggono i sopraelencati costi pari ad € 2.200,00. 

Si avrà:  

V finale = V m st – costi di regolarizz, urbanistica = 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi 

sopra indicati, è pari ad € 377.582,41 (euro trecentosettantasette-

milacinquecentoottantadue/41). 

Prezzo a base d’asta dell’intero 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto 

conto anche dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, come precisato nel mandato 

conferito, una riduzione rispetto al valore di mercato, come sopra individuato, nella